
UCHWAŁA NR XLIX/436/10

RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin
 pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Chełm

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
 powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia
 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z późn. zm.), po
 zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Lublinie uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr XL/381/09 Rady Miasta Chełm z dnia 29 października 2009 r.
 w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Chełm (Dz. Urz. Woj.
 Lubel. Nr 150 poz. 3197), wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie:,,7. Apteka NOVA Chełm ul. Trubakowska 4godziny
 pracy:poniedziałek - piątek 8,00 - 18,00sobota - 9,00 - 13,00niedziela - nieczynna”

2) pkt 12 otrzymuje brzmienie:„12. Apteka Rodzinna I Chełm, ul Kurpińskiego 3/2godziny
 pracy:poniedziałek - piątek 6,00 - 22,00sobota - 6,00 - 22,00niedziela - 6,00 – 22,00”

3) dodaje się pkt 33 w brzmieniu:„33. Apteka Z Sercem Chełm, ul. Wołyńska 32godziny
 pracy:poniedziałek - piątek - całodobowosobota - całodobowoniedziela – całodobowo”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady
Waldemar Kuśmierz


